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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01424504B

2. Data e Regjistrimit 24/02/2020
3. Emri i Subjektit PAROF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 15, Rruga Miqesia, 
Durres Spitalle, ZK 8517, Nr pasurie 106/6 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjimi, ndertimi dhe shitja e pjeseve mekanike dhe 

elektrike, pajisjeve, makinerive. Importi dhe eksporti i tyre. 
Aktiviteti I regjimit te perpunimit aktiv (fason).
Arian Gjyzeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2020                Deri: 17/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AngelaRozovel
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PAROF
E-Mail: saimirzalla@yahoo.com  
Telefon: 0682065210  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-471419-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484034-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, date 01.04.2020 ku 
eshte kërkuar: Pezullim i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614305-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.11.2020 per miratimin e 
aktivizimit te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626328-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 15, Rruga Miqesia, Durres Spitalle, ZK 8517, Nr pasurie 106/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, nr. pasurie 26/110+1-1/1, ZK 8512;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8A22D0-1104-4010-938E-197090802BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0275862-7570-4C4A-B2A2-4EAC14F81CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3F23C4-EB01-4C24-9E3F-D38221B9AC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD26A04-27C7-45CF-8A8E-6F96999C0EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FF2714-3F00-4621-BA24-F5A753200382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A7FA8B-3140-4D51-9EB1-3F721B5E771F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D0802A-0F36-4E78-A3F9-5AA5DC653D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C95BAE-8040-4515-806C-FFB4CF8F4812


3

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657298-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.02.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Dizenjimi, ndertimi dhe shitja e pjeseve mekanike dhe elektrike, 
pajisjeve, makinerive. Importi dhe eksporti i tyre")          u be            ("Dizenjimi, 
ndertimi dhe shitja e pjeseve mekanike dhe elektrike, pajisjeve, makinerive. Importi 
dhe eksporti i tyre. Aktiviteti I regjimit te perpunimit aktiv (fason).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701303-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim caktim fitimi.pdf
Parof  2020 SKK15_pash sipas natyres.xlsx
parof 2020.pdf
Parof 2020 SKK15_pozicionei financiar.xlsx

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D644B2-0076-4C9E-BF59-1C61E8A799FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2EDF66-EA8B-4604-BBFE-D75C3D3D088E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9D8A3B-F977-4276-B7E0-572CAC1ABE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CB8C62-69CB-45A7-9BF0-9FD88070388E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B9AAE1-8290-4D7F-9790-87534694F9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FA1DAC-E9B2-4274-801C-3A6078256D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62B61C4-F5CF-4C9F-805D-01D40BB32DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0FA988-FEBB-4C70-8F25-F54A2FB2928B

